



Lampa wisząca K-JZ-870-540B

Numer katalogowy	5901425557634
Kod producenta	K-JZ-870-540B
Materiał	metal, drewno, szkło
Kolor	biały, buk
Rodzaj gwintu	E14
Źródła światła	5
Maksymalna moc jednej żarówki (W)	40W
Wysokość / długość (cm)	72
Szerokość / średnica (cm)	68
Możliwość wymiany źródła światła	tak
Źródła światła w komplecie	nie
Barwa światła	zależna od zastosowanej żarówki

Opis produktu

Lampa wisząca K-JZ-870-540B – naturalna elegancja i światło tam, gdzie go potrzebujesz

Zbyt ciemno nad stołem? A może oświetlenie w salonie nie tworzy przytulnej atmosfery, której tak bardzo potrzebujesz po całym dniu? Lampa wisząca K-JZ-870-540B to rozwiązanie dla tych, którzy chcą połączyć funkcjonalność z ciepłem naturalnych materiałów i wyjątkowym stylem. Wykonana z wysokiej jakości komponentów, takich jak **drewno bukowe, szkło i metal**, doskonale odnajduje się w nowoczesnych i skandynawskich wnętrzach, ale też świetnie dopełni klasyczne aranżacje. Jej forma – **drewniana belka z pięcioma białymi kloszami w kształcie prostopadłościanów** – nadaje wnętrzu wyjątkowy charakter i tworzy równomiernie rozproszone światło.

Funkcjonalność i styl w jednym – światło, które buduje nastrój

Model K-JZ-870-540B wyróżnia się nie tylko estetyką, ale też praktycznością. Dzięki [możliwości regulacji wysokości \(do 72 cm\)](#) możesz dostosować ją do przestrzeni i własnych potrzeb – idealnie sprawdzi się nad stołem w jadalni, wyspą kuchenną czy centralnym punktem salonu. Lampa wyposażona jest w **pięć opravek E14**, które umożliwiają zastosowanie różnego typu żarówek – od klasycznych po energooszczędne LED-y – o maksymalnej mocy do 40W każda. To daje dużą elastyczność w kreowaniu nastroju – od przyjemnego półmroku po intensywne, praktyczne oświetlenie. Światło równomiernie rozprasza się przez szklane klosze, tworząc przytulną atmosferę bez ostrych kontrastów.

Trwałość i jakość – wybór na lata

Nie musisz wybierać między pięknym wyglądem a solidnym wykonaniem. Lampa K-JZ-870-540B łączy **naturalne drewno z metalową podstawą i szklanymi detalami**, co sprawia, że jest nie tylko estetyczna, ale też wyjątkowo trwała. To produkt zaprojektowany z myślą o codziennym użytkowaniu – odporny na wpływ czasu i zmieniające się trendy. Jej **szerokość 68 cm** gwarantuje, że oświetlenie obejmie odpowiednio dużą przestrzeń, idealnie nadając się do miejsc, gdzie toczy się codzienne życie – wspólne posiłki, spotkania z przyjaciółmi czy wieczorny relaks z książką. Wybierając ten model, inwestujesz w oświetlenie, które podkreśla charakter Twojego wnętrza i codziennie spełnia swoje zadanie.

Zamień zwykłe światło w element wystroju – wybierz K-JZ-870-540B i stwórz wyjątkową przestrzeń! Kliknij „Dodaj do koszyka” i przekonaj się, jak lampa może odmienić Twój dom.

GPSR

KAJA Alfred Olszewski
ul. Białostocka 1B
16-070 Łyski
Polska
Mail: biuro@kaja.com.pl
Tel: +48 85 713 14 00